
Aktuelle Heizölpreise für Rheinland-Pfalz
Stand: 28.04.2024

Möchten Sie den aktuellen Heizölpreis in Rheinland-Pfalz finden? Suchen Sie nach tagesaktuellen Preisen von

regionalen Händlern in Ihrem Bundesland? Oder interessieren Sie sich für wertvolle Statistiken zur

Preisentwicklung von Heizöl in den letzten Monaten und Jahren? Willkommen bei Heizölpreis-Aktuell.de, Ihrer

Anlaufstelle für den Heizölpreisvergleich in Rheinland-Pfalz. Wir zeigen Ihnen die aktuellen Preise von allen

Bundesländern, Landkreisen, Gemeinden und Städten und bieten Ihnen einen Heizölpreiskalkulator, um die

besten Angebote zu finden. Machen Sie sich ein Bild von den aktuellen Preisen und der Entwicklung auf dem

Heizölmarkt – wir helfen Ihnen dabei, die besten Entscheidungen zu treffen.

Aktueller Ø 100 L Heizölpreis für

Rheinland-Pfalz

106,04 €
Stand: 28. April 2024, 00:59 Uhr

Veränderung zum Vortag 28.04.2024:

teurer

105,98 €
0,06 € (0,06 %)

Heizölpreistrend im Zeitverlauf:

1 Woche -0,22 € (-0,21 %)

1 Monat (0,00 %)

3 Monate (0,00 %)

Täglicher Durchschnittspreis für eine Lieferung 3000 Liter Standard Heizöl Lieferung. Preis pro 100 Liter.
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